51
*
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nostro : minime dubitantes quin Maiestas tua earn societatem, sicut

consueuit fauore, et benignitate sua complexura sit. Quod quanto

propensius facies : tanto uehementius hos Dei fámulos ad eum pro

te orandum obligabis. Nobis uero ipsis
a tributum putabimus, quic-

quid ipsis a Maiestate tua tributum fuerit. Datum Romae apud

sanctum Marcum’ 5 sub annulo Piscatoris die VILJ. Augusti M. D. LXJ.

Pontificatus Nostri Anno secundo 0

.

Ant. Florebellus Lauellinus.

Charissimo in Christo filio nostro, Ferdinando Vngariae ac'
! Bohe-

miae Regí Jllustri Electo Romanorum Jmperatori
e

.

Has litteras Socii romani impetraverant (vide supra p. 199) eo potissimum
consilio, ut P. loannes de Victoria, collegii vindobonensis rector, ad „negotium

neapolitanum“, quod de pecuniis in usus quosdam pios assignandis erat (vide supra

p. 1993 ), conficiendum eas adhibere posset. Cui Madridius Roma 23. Augusti 1561

scripsit: „Seben in genere si raccomanda la compagnia etc. la mente del Papa è

di bauer scritto por lo effetto particular del negocio di Napoli, sopra il quale par-

ticularmente per noi qui segli è fatta instanza“ (ex *apographo eiusdem temporis.
Cod. „Germ. 1561“ f. 21 a ). Delphinus 14. Septembris 1561 Romain ad S. Carolum

Borromaeum scripsit, se eas pontificis litteras caesari tradidisse {Steinherz 1. c. p. 809).
Ferdinandus I. Pió IV. rescripsit 12. Septembris 1561.

409.

FERDINANDUS I.

caesar

PIO IV.

summo pontifici.

Yindobona 12. Septembris 1561.

Ex commentario (2°; 1 p.), quod inscriptum est: „Summo Pontifici“ et exstat

Vindobonae in archivo aulae caesareae, „Romana“ 1561 Sept. n. 38.

Se Societatem lesu et oh ipsius mérita et oh pontificis commendationem omni

semper favore prosecuturum.

Beatissime etc
.

Literas Sanctitatis Yestrae, quibus octaua dies

Augusti adscripta erat, decima huius mensis accepimus .

Jn ijs autem

Sanctitas vestra societatem Ihesu diligenter nobis commendat cum

testificatione praeclarae ac singularis suae erga eum ordinem uo-

luntatis. Jn quo ornando et amplificando ,
quoniam hactenus nihil

studij aut officij praetermisimus, par est vt deinceps quoque ilium

fauore et benignitate nostra complectamur ; accedente praesertim
Sanctitatis vestrae benigna commendatione, cuius ea vis est, ut cum

dicta societas suis in Rempub. christianam mentis, singularique in

a R. om. ipsis. b Petrum R.

cR. om. 8 vv. sqq., et quae ea sequuntur, non hoc loco, sed in lifterarum